ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

 Câmara Municipal

Publicado no Jornal Xagu, Edição 1255, de 07 Dezembro de 2022. Pág.05

PORTARIA Nº 011/2022

   DATA: 05/12/2022

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU,

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE,

Art. 1º No dia 09 de dezembro de 2022, data em que a Seleção Brasileira de

Futebol joga na Copa do Mundo FIFA 2022 as quartas de final, o expediente da Câmara Municipal será

das 7h30min às 11h30min.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu/Pr., 05 de

dezembro de 2022.

ALDAIR TELES DA SILVA

Presidente